
2020年 4月 25日（改定） 

 

 

会員（お客様）各位 

 

 

垂水ゴルフ倶楽部   

支配人 濱田博則   

 

「緊急事態宣言」発令に伴う当倶楽部の営業方法について（追加） 

緊急事態宣言発令により外出が制限され、身体を動かす機会が失われる中、肉体的・精神的健

康を維持するためにゴルフをしたいと希望される会員・ゲストの方も一定数おられることを踏まえ、

当倶楽部としましては下記緊急事態期間は完全休業とはせず、感染リスクを抑えた方法で営業

継続することと判断したものです。 

不要不急の外出自粛が要請される中、ご来場頂く事へのリスクが完全にゼロとは言えない状況

ではございますが、当倶楽部としましても施設の消毒、従業員の体調管理等、万全を尽くして参り

ますので、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、政府や地方自治体の方針、社会情勢等により、更なる営業方法の変更・休止等を行う場合

があります。 その際は、速やかにお知らせいたしますので、併せ宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．緊急事態期間 

   2020年 4月 8日（水） ～ 2020年 5月 6日（水） 

 

２．当倶楽部としての対応 

  【追加内容】 

    お客様同士の接触をできる限り少なくするために以下の対策を講じます。 

      ▸スタート時間を 14分間隔とします。 

      ▸スタートは 10時迄とします。 

      ▸プレーは 1ラウンド以内とします。 

      ▸午後のスタートはハーフプレーのみとし、スタートは 14時迄とします。 

▸感染防止のため、以下のコース内備品については極力触れないようご協力ください。 

・ピンフラッグ （カップから抜かずにプレーしてください） 

         ・バンカーレーキ （バンカーショット後は足で出来るだけ均等に均してください） 

      ※他は 4月 15日付掲示の資料に掲載のとおりです。 

 

 

                                                   以  上 


